13 décembre 2025 | MAISON INDIVIDUELLE à AUBIGNAN

Ecrit par Echo du Mardi le 4 novembre 2024

https://www.echodumardi.com/vente-encheres/maison-individuelle-a-aubignan/   1/3

MAISON INDIVIDUELLE à AUBIGNAN

Adjugé à 209 000,00 euros

Type de bien : Maison Individuelle
Mise à prix : 84.000,00 € (quatre-vingt-quatre mille euros)
Localisation : AUBIGNAN (Vaucluse)
Adjudication : MARDI 17 DECEMBRE 2024 à 10H30
Avocat poursuivant : Maître Lionel FOUQUET

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
AU PLUS OFFRANT

Sur la Commune d’AUBIGNAN (Vaucluse) 609, chemin de Saint Just

[...]

Dans un groupe d’habitation dénommé « Saint André II »
Figurant au cadastre : Section AP n° 188, d’une contenance de 44a90ca,

Le LOT n° DEUX (2) : Une maison individuelle de type 4 – 96,8 m²
Et les 200/1000èmes de la propriété du sol et des parties communes.

Mise à prix : 84.000,00 € (quatre-vingt-quatre mille euros)

VISITE : LE MARDI 03 DECEMBRE 2024 DE 10H A 11H
SUR PLACE, effectuée par la Selarl COUDERT FLAMMERY,
commissaire de justice à Carpentras (Tél. : 04 90 63 12 08).

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 17 DECEMBRE 2024 à 10H30
au Palais de Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle,